
 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A CONCURRENCE 
MARCHE DE TRAVAUX 

 
 

Identification de l’organisme qui passe le marché :  
COMMUNAUTE DE COMMUNES DU PAYS DE LAUZUN 
Adresse : 5 rue Pissebaque - 47 410 LAUZUN 
Téléphone : 05.53.94.49.21  
E-mail : finances@ccpl47.fr  

 

Objet de la consultation : 
Marché de travaux pour la création d’un local associatif et salle de réunion - stade de rugby 
communautaire « Jean CARRETIER » à MIRAMONT DE GUYENNE 
 
Lieu d’exécution : 
417 avenue Marcel Cerdan – 47 800 MIRAMONT DE GUYENNE 

 

Mode de passation : Marché passé en lots séparés selon la procédure adaptée, sans option. 
Possibilité de présenter une offre pour un ou plusieurs lots 
 

Désignation des lots :   
LOT N°1 : VRD et gros œuvre 
LOT N°2 : Charpentes et couvertures 
LOT N°3 : Menuiseries extérieures 
LOT N°4 : Plâtreries 
LOT N°5 : Menuiseries intérieures 
LOT N°6 : Revêtements durs 
LOT N°7 : Peintures 
LOT N°8 : Plomberie 
LOT N°9 : Électricité 
 
 

Durée des travaux :   6 mois 
 

Début des travaux :  01/06/2025 
 

Critères d’attribution : Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères 
énoncés ci-dessous avec leur pondération :  

1. Valeur technique : (50%) 
2. Prix des prestations (50%) 

 

Délai de validité des offres : 90 jours 
 

Retrait des dossiers : Les dossiers de consultation des entreprises peuvent être téléchargés 
gratuitement sur le profil de l’acheteur : https://demat-ampa.fr  
 

Date limite de réception des offres : mardi 29 avril 2025 à 13H00 
 

Renseignements complémentaires :  
Personnes à contacter pour les renseignements administratifs : CC Pays de Lauzun – 05.53.94.49.21 
Pour les renseignements techniques : YODE ARCHITECTES – Mail : contact@yode-archi.fr – Tel : 
06.45.77.99.28 
 

Date de mise en ligne : 02/04/2025 

mailto:finances@ccpl47.fr
https://demat-ampa.fr/

